catale (Fognatura Crespello), nel Comune di San Casciano Val di Pesa”, 

svoltasi in data 01.03.2006 e aggiudicata mediante Pubblico Incanto ai 

sensi della L. 109/94 e s.m.i., in ordine al capitolato speciale d’appalto e 

al progetto esecutivo per un importo complessivo pari ad Euro 

122.990,06 (centoventiduemilanovecentonovanta/06) di cui Euro 

7.260,33 (settemiladucentosessanta/33) per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta. 

L’aggiudicazione è avvenuta secondo le modalità e le procedure previste 

dall’art. 21 comma 1 lettera c) della L. 109/94 e s.m.i.

[...]

Aggiudicazione: Individuata la soglia di anomalia pari a 17,889% ed e-

spletati i controlli previsti, l’appalto è stato aggiudicato all’impresa C & C 

Impianti di Marigliano (NA) per un importo al netto del ribasso di aggiudi-

cazione del 17,824%, pari ad Euro 102.362,40 (centoduemilatrecento-

sessantadue/40) di cui Euro 7.260,33 (settemiladuecentosessanta/33) 

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Firenze  IL DIRETTORE AMM.VO 

Ing Luciano Del Santo